
       

   

                                                                                               

                                                                                                        

 

 ΘΕΜΑ: «Εξουσιοδότηση υπογραφών στον Πρόεδρο της Δημοτικής Κοινότητας Βαρδαλής 
Δήμου Δομοκού»  

Α Π Ο Φ Α Σ Η 26η/2024
Ο Δήμαρχος του Δήμου Δομοκού

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις  των άρθρων 58,81,84 του Ν.3852/2010(ΦΕΚ 87/Α΄/10 όπως αντικαταστάθηκαν 
από τα άρθρα 82 και 86 του Ν. 4555/18

2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3463/2006(ΦΕΚ 114/Α΄/08-06-2006 «Κύρωση Κώδικα 
Δήμων και Κοινοτήτων», όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν

3. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 2690/99 (ΦΕΚ 45/Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

4. Την υπ΄αριθ. 59846/88 ΕΓΚ./21-08-2019, Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.
5. Την  υπ΄αριθ.21/2023 Απόφαση του Πρωτοδικείου Λαμίας με τις οποίες αναδείχθηκαν οι 

Δημοτικοί Σύμβουλοι, Σύμβουλοι Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων και οι Πρόεδροι 
Κοινοτήτων του Δήμου Δομοκού.

6. Το από 29/12/2023 Πρακτικό Ορκωμοσίας Αιρετών στους οποίου συμπεριλαμβάνονται και οι 
Πρόεδροι Κοινοτήτων.

7. Το γεγονός ότι ο Πρόεδρος της Δημοτικής Κοινότητας κος Ρίζος Κων/νος απεβίωσε στις 
15/2/2025 και ανέλαβε τα καθήκοντά του ο κος Καλογερόπουλος Βασίλειος από 17/2/2025.

8. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
9. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών και της διοικητικής εξυπηρέτησης των 

πολιτών, δημοτών και κατοίκων  που διαμένουν στην Δημοτική Κοινότητα

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Εξουσιοδοτούμε τον Πρόεδρο της  Κοινότητας Βαρδαλής του Δήμου Δομοκού  να βεβαιώνουν «Με 
Εντολή Δημάρχου»

1)  το Γνήσιο της Υπογραφής των πολιτών

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
1 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΡΔΑΛΗ

Οι υπογράφοντες θα είναι υπεύθυνοι και υπόλογοι για την ορθότητα των παραπάνω πράξεων τους.
Η παρούσα απόφαση θα τοιχοκολληθεί στον Πίνακα Δημοσιεύσεων του Δημοτικού Καταστήματος 
και θα αναρτηθεί στο πρόγραμμα Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου Δομοκού.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΟΜΟΚΟΥ

ΛΙΟΛΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΟΜΟΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Ταχ. Δ/νση: Πλατεία Μουσών 1
Τ.Κ.: 35010 Δομοκός
Τηλ.: 2232350210
Email: k.zikouli@domokos.gr

ΑΔΑ: 68ΕΡΩ9Α-Λ4Ο



Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Δημάρχου

2. Γενικός Γραμματέας
3. Πρόεδρο Κοινότητας

ΑΔΑ: 68ΕΡΩ9Α-Λ4Ο


		2025-02-18T14:51:01+0200


		2025-02-19T07:18:44+0200
	Athens




